Ortalama İndirgeme Oranı (Gelir) %18,83 

Aşağıdaki bilgiler, kabuller ve analizler kapsamında gerçekleştirilen; nakit akışı projeksiyonu gerçekleştirilmiştir. Gelir 

yaklaşımı ışığında konu gayrimenkullerin net işletme geliri üzerinden geliştirilen nihai değeri 3.702.000.000 TL 

(Üçmilyaryediyüzikimilyon Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir. 

NPV (OTEL DEĞERİ İÇİN)

TL

USD

TL

USD
Nakit Akışı Sonucu Net İşletme Geliri Düzeltilmiş Toplamı 

Nakit Akışı Sonucu Net İşletme Geliri Toplamı
3.702.103.837                                

86.216.743

[...]

tesislerin bulunmaması, taşınmaz ile ilgili karar oluşturacak kadar yeterli emsal olmaması sebebiyle Pazar Yöntemi 
kullanılmamıştır. Gelir Yaklaşımı Yöntemi kullanarak proje değeri hesaplanmış değerleme günü itibari ile 55.451,86 m² 
büyüklüğündeki 2310 Ada 1 Parselin net işletme geliri üzerinden geliştirilen nihai değer takdiri 3.702.000.000 TL 
(ÜçmilyaryediyüzikimilyonTürk Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

KDV Hariç KDV Dahil

NİHAİ DEĞER 3.702.000.000 4.442.400.000

NİHAİ DEĞERLEME TABLOSU

9.5. Sorumlu Değerleme Uzmanın Sonuç Cümlesi 

Parsel sorgu sisteminde yapılan sorgulama ve tarafımıza ibraz edilen tapu evrakının incelenmesi neticesinde, 2312 Ada 1

[...]

Söz konusu hesaplamalarda standart 

KDV uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen gayrimenkule bağlı hak ve fayda değeri Üst Hakkı Kullanım Oranı (2/3) dikkate alınarak; 

K.D.V. hariç 2.468.000.000 TL (Ikimilyardörtyüzaltmışsekizmilyon Türk Lirası) 

K.D.V. dahil 2.961.600.000 TL (Ikimilyardokuzyüzaltmışbirmilyonaltıyüzbin Türk Lirası) 

olarak tahmin ve takdir edilmiştir.  

10. EKLER 

KDV Hariç KDV Dahil

NİHAİ DEĞER 2.468.000.000 2.961.600.000

ÜST HAKKI NİHAİ DEĞERLEME TABLOSU

Cemil Özgür Dikay Tolga Erdem 

Lisans No: 406517 Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı